S mEEEE

SOUTHWEST SECURITIES

,&H%% 2021 46 22 B 2H =

H Fr i A-4] 2018 4 10 A XA &

SEEH KT BEH% FNEL% BB

B AR 28489 -1.08 4.62

] 445 2 10548 -0.93 -8.81

FiEZARHK 3529 0.12 8.01 &aﬁ?%ﬁ%ﬁﬁﬂi}ﬂé, AEERGA %

P ER300% 4 5090 024 14.22 O AL L ATATHFEMSE. BEGRIIIEL
A 2 327 0.97 3391 Mo B ardaakng i & A SR B R e, £
H @225 i 280t 529 =32 TN G A MR e T M LA, AR TARK F 427
A W WE ), AHFARR 69 AR = o A2 AT kg 1 K A9 42k
s e KM A AT H T Fo 2020407 ) VAR BN 5
AMRARE e em WA AL, FHEEHE S A 20205730808 B A
FA2000% 5 2256 216 1006 X T8 W BUBUR 09 AR A AR AR, 2R PTCAL
2 EDAX S # 15603 1.00 322 120 845 2 ﬁ?l”ﬁf AR R 5 %ﬂ%t» : Bk £ BE
RRCACRE e e Lol A2 R AME BRI e 202183 A2E AR A E
R e e e GELEE TS e SN IR P
W45 4 3813 0.28 418 I BOE R B R 8 EALA B AR

AR PE(X) PB(XX)  FL& (%)

1835 5 1338 127 201 ® B il EMEA. AR ATAMERZTH A, F
EPS T 1238 136 1.69 fe— AR e, ALK IS, KIIRARF K&
LRGSR 1419 1.50 212 WA BIERW . AEFIH Ak,

MCIPRI o ne e e ® ER: MAZFIA, LEATHKE. WA A AL
e e ——— il ik 69 FUTHEIE B AR, RIRGEHORL60 400, EIRAGEE R
— T T Ae4 A A B A R W T A B 6 A £
ViRt W0 Tz T Bl H R R A AT A TR, BOR A RIE T s
e e & SRR LAk ) Sk Btk R A FE MG
‘ s Ko A 69 3 A BT E e

CBOTX 244 1415 1.36 7.58

LMEAR % 4 9180 0.38 18.21 5 Ak 4 ,}ﬁ-:

COMEX+# &% 4 1782 0.79 -5.88

COMEX@#4% 2602 022 1.20 ® miATI: KAATILRERIR, MEAEEFRHGRE,
ICEA it 7490 1.89 44.59 Bk iEBARR TN R TR T s, NABHEA
E KFH BEA%  EMEAY B X F, @BAT Ik RA&HR A i AT b B,
PPRRRAR e ® LED dh4k: 470 RIF, Afe MR MR, T
WERRRRG L0 an el BT Fok. BWESR, BASE, EEE,
s oo 34T 4 A e S KT 8 ALK

1024 & B B 4 311 0.00 -1.80

® sk bsk: BORAT LA BHMNAL, RMEHTE. &
R S RS RIH T BT RS Ao o ) S I 5 R A 8
ARV, RARLEENFF G ER@EI P, T THE
KR F BT RBTO%R AR, 2%k 8 AE,

1
WA G XXM H A W5k RMEB I # Y



PN

& FEEEK

- SOUTHWEST SECURITIES

7 S 9 AT T LR AR TR T AR,
BHATRBAR AT, LEEEAHE R

AL R IAFRI: K AAFE AR BRIAEBRAIES
FAE . BHF2021 EFF, FALRF R RBIEREST, —F
W EERRTHFLFFRBEAL, 5 — 7 @k BHRAAE
0y ¥g e, EH F A model yFn KA B9id 48R 18 b K S TS
& 32, 20204 A AN SR 2707 4%, 2021577 1400 7 45
LA, B3 iR40%4E 4o

*4 T

F AL SRR 5.8% 89 Kk RARAE T shks2 By b
AT HRAFLERE, BT REERF FHRE LB iR
K; ZFRGDPA 2 %A 5 R 69 R Ig Ko

BAAR LALLM ENR Q021#HFFZAIREY &, 202044
HINE ABR TR FTILEA, R TE35%,. L+,
KBE R THES%, AEFTBERTE8%, EH#X ESft
4%, A E—FPEF KR, FE20204F50E ABEHZFT
WK%, H1490MLE 0, ALK KIIBAERTR
ANE,

B & R A KA NEAR, AT ARk T et AR R R
BERFLER ATA1AARGE T LT B AR X L
A Z SRR, Bp &Y EUAR Sh 3 v AR 4K s AR 25%
APRIE R e, B F B 2 3 m3%.

B RBUF TR AE202258 4 F F8 B ATFESF 5L
Fede A4 A HARZ 2100012 8 TAL, ZALWA T K
b Fe K F £ FHAFKAB .

KR T

AL AT Z b AT k5 A7 IR T RAVAT T H A A ALEF T B A
T AT RR mE. FARETRLIT HE & THEHE
Mo TR A h AL TA A HFRIZLTHR. FIIE
PETR T e R B ARAR B 5 15 3T. IR H G &

HEHRA G XZM G5 HE. AHSLRABER LT FA



S mEER

SOUTHWEST SECURITIES

YRELEE

06/22 35 ST RIFEFREER(TILES) (24.00)
06/22 * 5A F RBUF AR R(TLES) 31.70
06/22 TEEE 3.64
06/22 PEAL 0.80
06/22 £H SHRBAEE IR AT R(%) (2.66)
06/22 £H SAREHEN 5T 2) 585.00
06/22 £ 6] ZHF IR LI KSR 18.00
HBR: DH BIEEREL

FHRABXZM SR E. A LEANER LT A



H& *F AR

-

P a5 2 PR

SOUTHWEST SECURITIES

HE

H& *F AR

F— M
Alwsg
)| R AT
F B in
IHRTP
TR E
M AE
I %L AR 2k
LiErmi T
B Ay
T4 Ak
b E 5 b T
7 E F 4k
TR
R FHik
RS B
FRBEAL
LR E A
7R
¥ EARFTAE
oy R AT A4 2
¥ & & A
SLIB
T E
a2zl
RILTAR
e B IR 8
BRI
BT A
HE AT
XEZ g
e LA T
P AE AT
BUAEAL £
R4k
P E &ML
AT E
K ZA IR
i B 7 0 A
A wA
P 2 A A
%18 35 3%
¥ ERE

38
42
107
168
177
187
317
323
338
347
358
386
390
525
548
553
564
568
588
670
719
753
763
857
874
895
902
914
921
939
991
995
998
1033
1053
1055
1057
1065
1071
1072
1088
1108
1138

5.93
0.65
1.77
83.90
8.81
2.08
7.46
3.48
1.78
4.82
14.96
3.95
3.99
1.56
7.50
4.24
9.32
0.37
1.45
343
19.88
0.14
22.85
3.42
21.40
4.51
2.92
40.30
10.96
0.14
1.27
5.07
4.02
0.72
1.98
5.19
2.62
3.14
2.54
0.37
16.88
6.72
3.01

11.68
-2.17
0.00
-0.87
-1.02
-1.52
0.00
-0.48
1.76
0.00
0.86
-0.58
0.64
-0.68
-0.56
-0.60
4.57
0.00
0.00
0.00
5.15
1.04
476
-0.37
1.99
0.21
-1.20
2.36
4.55
-0.34
0.00
0.00
0.89
0.00
3.70
0.56
2.30
-0.40
1.32
17.01
-0.15
1.83
1.15

BN
-70.96
-65.80
-48.65
-28.57
-18.72
-65.77
-67.03
-17.98
-56.46
-6.18

-38.68
-16.67
-31.08
-33.71
-21.53
-49.31
-22.75

1.50

-45.55
-39.84
106.10
-32.15
-38.12
-39.43
-34.32
-45.72
-34.91
-10.86
-32.06
-16.43
-55.27
-31.82
-28.80
-66.92
-32.88
-23.50
-61.94
-54.16
-32.19
-45.51
-21.49
-62.89
-45.82

PR EA
oM HE A
TE%E
vk I i
KA ARAT
# AR
TR AT
mIRE 2
P E s
T E £
AR F
b S A
Bty 4K b
AL R
W E & F
KA AT
21 Ay
L ¥ i
AEEY
75 A A
2 WA
JAER
¥ E &
KIRAE
YRS
P E 45k
+E KR
LiHEY
¥ EAF
B AN
L X 3
X ik #
il
2 b
SABRAT
BRI
BRH AT
B 44T
& e 4a b
FIEIE A
P E b KAAAT
MBI A
A RAL K

1157
1171
1186
1211
1288
1336
1398
1513
1618
1766
1776
1800
1812
1898
1919
1988
2009
2039
2196
2202
2208
2238
2318
2333
2338
2600
2601
2607
2628
2727
2866
2880
2883
2899
3328
3606
3968
3988
3993
6030
6818
6837
68806

7.98
11.24
5.10
232.60
2.69
26.25
5.00
36.90
1.80
3.67
10.12
3.68
5.05
4.80
19.52
3.72
1.43
16.36
54.65
24.55
12.04
0.94
76.05
24.60
15.92
3.98
24.25
16.62
15.38
2.01
1.57
0.79
0.63
9.89
5.15
53.00
65.40
2.80
4.25
19.54
3.20
0.84
11.40

0.25
0.84
-0.97
1.82
0.36
1.16
0.04
-0.93
0.76
1.49
221
1.14
-1.65
1.06
6.46
0.00
1.83
-2.21
4.37
1.04
1.46
7.36
0.36
0.75
0.82
1.48
1.32
1.91
1.55
0.00
0.00
0.00
-1.42
0.04
0.46
5.96
1.78
0.38
2.53
4.30
-0.34
4.42
2.49

BAER: $H. BILEAZS

FEAWE LI H5E. ASLARER LT FY



SOUTHWEST SECURITIES

S FEEEE
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Bty %5 (% 70) VB4 1477 0] 247 1470 1430 14770
S FTHHEE  0175.HK 2,460 38.37 0.00 22.09 na. 0.80 0.00
b 1211.HK 7418 135.78 0.00 103.21 na. 0.06 0.00
JAER 2238HK 1,253 7.36 0.00 7.80 n.a. 3.08 0.00
AT JLEIEK 0005.HK 9,452 20.29 0.00 13.88 na. 0.33 0.00
#ZAAT  0939.HK 15,529 4.85 0.00 4.45 n.a. 5.70 0.00
RAAT  1288HK 12,460 3.82 0.00 3.47 n.a. 6.88 0.00
IH4A4F  1398.HK 21,039 4.89 0.00 4.46 n.a. 0.00 0.00
P+ E 44T 3988.HK 10,123 3.82 0.00 3.40 n.a. 8.49 0.00
i3 KR 1299.HK 11,335 25.30 0.00 21.14 na. 1.44 0.00
¥ E P4 2318.HK 14,023 8.14 0.00 7.37 n.a. 3.38 0.00
PEAL  2628HK 9,604 5.97 0.00 5.90 na. 5.20 0.00
RS BZPr 0388HK 5,832 44.58 0.00 39.89 n.a. 1.78 0.00
AE%  2611.HK 1,677 6.18 0.00 5.98 n.a. 3.93 0.00
FIZHEA 6030.HK 3,583 13.35 0.00 11.25 na. 2.56 0.00
B FL  0016.HK 3,448 15.91 11.15 10.52 n.a. 4.16 5.40
P EES 0688HK 2,064 3.96 0.00 3.65 n.a. 5.41 0.00
AR 0823.HK 1,620 136.68 28.62 27.66 na. 3.66 0.00
¥g£H 1113HK 1,911 11.70 0.00 0.00 n.a. 3.48 0.00
2 2007.HK 1,969 473 3.58 3.86 n.a. 6.01 20.60
FAM I 2202.HK 3,295 5.80 0.00 517 n.a. 4.55 0.00
FEEKX  3333.HK 1,431 1491 0.00 6.50 na. 141 0.00
& b5 0386.HK 5,938 5.70 0.00 7.98 n.a. 5.31 0.00
+Za 0857.HK 10,673 8.40 0.00 9.54 n.a. 5.96 0.00
P 0883.HK 3,871 13.05 0.00 5.82 na. 5.19 0.00
FR AR 0347.HK 515 11.95 0.00 6.39 n.a. 2.10 0.00
4L 0358.HK 759 14.96 0.00 9.10 n.a. 0.81 0.00
HIEKR 0914.HK 2,492 5.01 0.00 5.09 n.a. 6.36 0.00
T EAE  1088.HK 4,430 7.51 0.00 6.03 n.a. 0.00 0.00
FE4L 2600.HK 918 40.45 0.00 0.00 n.a. 0.00 0.00
®em ik 2899.HK 2,804 26.77 0.00 18.30 na. 1.47 0.00
%Ml 3993.HK 1,251 26.86 0.00 17.44 na. 0.94 0.00
S 8- 3 K 0390.HK 1,451 17.01 0.00 2.92 na. 4.63 0.00
FES%ZE  0003.HK 1,132 2.61 0.00 2.32 na. 4.50 0.00
PEFE 1766.HK 1,986 747 0.00 7.38 n.a. 0.00 0.00
vEZE  1800.HK 1,108 2.98 0.00 0.00 n.a. 5.82 0.00
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B dEEE  0151.HK 714 15.74 0.00 0.00 na. 5.60 0.00 0

FH B 0288.HK 1,034 16.10 10.31 9.69 1.39 2.50 14.05

fgeE  0291.HK 2,282 91.73 0.00 58.89 na. 0.43 0.00

BRI 0322.HK 847 17.56 0.00 17.13 na. 0.74 0.00

BEEFR  1044.HK 618 11.31 0.00 10.92 na. 5.55 0.00

BFAREKR  1876.HK 3,225 52.79 0.00 40.74 na. 0.90 0.00

£430  2319.HK 1,816 43.36 44.15 29.57 4.65 0.71 10.70

E %R A%H%ER  1093HK 1,353 20.81 0.00 20.68 na. 113 0.00
HIER 1099.HK 715 7.96 0.00 7.33 na. 3.01 0.00

P AE % 1177.HK 1,433 31.81 0.00 2548 na. 1.05 0.00

FE2EY  2196HK 1,825 30.10 0.00 26.26 na. 0.79 0.00

IR T AAEE 0669.HK 2,420 38.98 0.00 32.38 na. 1.02 0.00
PR 0881.HK 1,408 21.39 0.00 17.30 na. 0.95 0.00

HEREE 1169.HK 0 0.00 22.10 19.30 na. na. 0.00

FAEER  1212HK 90 65.06 0.00 10.60 na. na. 0.00

#EW  1910.HK 240 -5.48 0.00 -60.60 na. na. 0.00

£3x 1913HK 1,395 -270.15 0.00 6323 na. 0.06 0.00

A X4 1929.HK 1,650 27.38 0.00 26.64 n.a. 1.70 0.00

ZHARE 2020 HK 4,688 76.43 0.00 4941 na. 0.39 0.00

HEEZE  (808HK 562 13.29 0.00 28.31 na. 2.55 0.00

RITHY SRR 0027.HK 2,753 -69.29 0.00 51.11 na. na. 0.00
AARTT  1128HK 684 9.41 0.00 -42.32 na. na. 0.00

£ PE 1928.HK 2,812 23.82 0.00 96.48 na. na. 0.00

LA FEEE  0728HK 2,096 8.22 0.00 7.76 na. 4.83 0.00
TERKE 0762.HK 1,285 8.21 0.00 7.61 na. 4.72 0.00

b ELH  0788.HK 1,901 24.89 0.00 19.91 na. 2.49 0.00

TEAFH  0941.HK 9,961 7.77 0.00 7.36 na. 6.76 0.00

GaE:d Wik 0700.HK 56,660 26.80 0.00 29.39 na. 0.27 0.00
JREHR  1810.HK 7,007 22.79 4275 27.48 6.55 na. 15.20

FFAFE 2382HK 2,488 42.98 0.00 35.41 na. 0.47 0.00

£/ E3F 3690.HK 18,444  1,083.02 0.00 -129.01 na. na. 0.00

ME®E  9988HK 44,549 25.05 0.00 23.03 na. na. 0.00

AREL e iEKk 0002HK 1,949 17.01 0.00 16.59 n.a. 4.83 0.00
PABAR 0003.HK 2,191 36.47 0.00 29.44 n.a. 2.93 0.00

WALk 0006.HK 1,027 16.74 0.00 16.11 na. 5.84 0.00
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